Волгоградская область
Быковский  район  Солдатско- Степновского

сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 06

31  января  2014 г.
Об утверждении перечня главных Распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств Солдатско-Степновского сельского поселения
В соответствии со статьями 158, 38.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 31 Положения «О бюджетном устройстве и бюджетном Процессе в Солдатско-Степновском  сельском поселении», утвержденного решением Солдатско-Степновской сельской Думы от 28.04.2002 г  № 39\83
            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень главных распорядителей и подведомственных им
получателей бюджетных средств Солдатско-Степновского сельского поселения
(Приложение).
2.
Постановление вступает в силу с момента его издания и распространяется
на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года, действует по 31
декабря 2014 года.
3.
Постановление разместить на официальном сайте Администрации
Солдатско-Степновского  сельского поселения в сети Интернет.
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Солдатско-Степновского сельского поселения :        Н.Н.Кострюкова.

                                                                                  Приложение

                                                к постановлению администрации

                                                Солдатьско-Степновского  сельского поселения

                                                     От 31.01.2014 г № 06

                        ПЕРЕЧЕНЬ

Главных распорядителей и подведомственных им получателей бюджетных средств  Солдатско-Степновского сельского поселения

	  №
	Код ведомственной структуры  расходов
	Наименование главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование получателей бюджетных срелств

	1
	954
	Администрация Солдатско-Степновского  сельского поселения
	1. Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения

2. Муниципальное учреждение культуры Солдатско-Степнов-ский  сельский дом культуры    Солдатско-Степновского сельского поселения  Быковс-кого муниципального района Волгоградской области

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                                               Н.Н.Кострюкова